
 令和６年１０月２８日 

 

保護者の皆様  

 

大 阪 市 立 菫 中 学 校 

校  長   松田  正也  

 

標準服登校についてのお知らせ 

 

秋涼の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のことと、お喜び申しあげます。  

平素は、本校の教育活動推進にご支援・ご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、５月より体操服登校を実施してまいりましたが、11 月５日（火）より今年度末

まで、標準服登校といたします。標準服の着用については、ご自身の体調に合わせ、ご

自身の判断で夏服・冬服・合服の自由選択となっております。 

なお、式典時においは、上衣・ブレザー・ネクタイの着用をお願いいたします。詳細

につきましては、生徒手帳の P２０～P２３をご確認ください。 

標準服登校について、ご理解いただければ幸甚でございます。 

 

 

 

【お問い合わせ】 

大阪市立菫中学校 

(06-6931-0237) 

教頭 小野 雄史 

 


